
Motioner till årsmötet 2 mars, 2010 (totalt 3 st.) 
 
 
 
 
Motion 1. 
 
Prisutdelning efter det att respektive klass är slutspelad. 
 
Bakgrund: 
Det är ofta 4-8 timmar från att a-klassarna kommit in – till prisutdelning. 
För eventuella långväga gäster och undertecknad kan inte en hel dag 
spenderas på golfbanan med hänsyn till övriga familjemedlemmar. Samtidigt 
är det av miljö- och tidsskäl inte rimligt att åka bil flera mil fram och tillbaka för 
en prisutdelning. Vid prisutdelning accepteras idag endast personlig närvaro 
vilket känns rätt. 
 
En fördel borde vara att betydligt fler gäster kommer till våra tävlingar om 
man annonserar – ”prisutdelning efter det att varje klass är slutspelad”. 
Samtidigt bör det totalt bli fler deltagare på prisutdelningen, vilket bör glädja 
sponsorerna. Med prisutdelning under dagens lopp får sponsorerna större 
möjlighet att träffa potentiella kunder. 
 
Finn Sperling 
 
 
 
Styrelsens svar på motionen;  
 
Efter att ha varit i kontakt med tävlingskommittén är styrelsen av den 
uppfattningen att många av klubbens tävlingssponsorer gärna har en stor 
prisutdelning med alla klasser.  
 
Styrelsen yrkar avslag på motionen, men skickar med till tävlingskommittén att 
titta på frågan om ombud vid prisutdelning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Motion 2 
 
 
Införande av gästgreenfee – att vid spel med medlem erbjuda gästen kraftigt 
reducerad greenfee. 
 
Bakgrund. 
Vi har ofta gäster som spelar motionsgolf. Besöken är i de flesta fall inte 
föranledda av att vi ska spela golf. De vill ofta inte betala några större belopp 
för spela 18 hål på annan bana med oss. 
Idag kostar det 2 x 350:- = 700:- . 
Möjligtvis skulle vi kunna locka dem till ett parti golf för 400:- (2 x 200:-). 
 
Med gästgreenfeen når vi kanske en ny målgrupp. Flera klubbar har idag 
gästgreenfee. En gäst per medlem och ibland begränsat till max 5 ggr per 
medlem och år. 
 
Finn Sperling 
 
 
 
Styrelsens svar på motionen 
 
Klubben hade tills för 1 år sedan en möjlighet för klubbens medlemmar att vid 
ett tillfälle köpa 5 st greenfee till ett pris om 1.000:- dvs 5 x sydpool. Styrelsen 
föreslår att den möjligheten införs igen men till en kostnad av 1.100:-. 
 
Styrelsen yrkar bifall på motionen enligt ovan. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Calle
Textruta
Styrelsens svar på motionen

Styrelsen försökte under 2009 att på frivillighetens väg få klubbens
medlemmar att sätta in pengar till maskininvesteringar detta renderade i en
summa om 114.000 :-, som använts till inköp av kjolar till vårt sprutaggregat.

Klubbens investeringsvolym när det gäller maskininköp borde ligga på runt
1 miljon per år. Detta har de senaste åren inte varit möjligt. Följderna av
uteblivna maskininköp blir givetvis en föråldrad maskinpark som kräver mycket
reparationer.

Styrelsen yrkar bifall till motionen.
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